ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. _________________ 				«_____»_____________ 200__г.

Жертвователь: ________________________________________________________________
в лице _______________________________________________________________________,
действующего на основании ____________________________________________________,
с одной стороны, и Одаряемый: _________________________________________________,
в лице _______________________________________________________________________,
действующего на основании ____________________________________________________,
с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1 Жертвователь настоящим договором передает в виде пожертвования Одаряемому принадлежащее ему на праве собственности имущество __________________________
___________________________ стоимость ______________________________________
_______________________________________________________________________руб.
(сумма прописью)
для использования __________________________________________________________
(цель использования)
__________________________________________________________________________

1.2. Одаряемый принимает указанное имущество в качестве пожертвования от Жертвователя и обязуется использовать его в своей уставной деятельности для _______________________________________________________________________
(цель использования)
2. Возмещение расходов
Расходы, понесенные в связи с заключением настоящего договора, оплачиваются следующим образом: ______________________________________________________
_________________________________________________________________________
3. Порядок вступления договора в силу
Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания сторонами.
Примечание. В случае если отчуждение имущества требует государственной регистрации или нотариального удостоверения, то данный договор вступает в силу с момента такой государственной регистрации или нотариального удостоверения.
4. Прочие условия договора
4.1 Настоящий договор составлен подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.
4.2 В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.
4.3 После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему, переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора, теряют юридическую силу.
5. Адреса и реквизиты сторон
5.1.. Жертвователь:
Почтовый адрес и индекс: ____________________________________________________
Расчетный счет № ___________________________ в банке ________________________
Корреспондентский счет № ________________________________, БИК _____________
ИНН ______________________
5.2. Одаряемый:
Почтовый адрес и индекс ____________________________________________________
Текущий (лицевой) счет № __________________ в банке(ОФК) ____________________
__________________________________________________________________________
БИК__________________ ИНН ___________________________
[bookmark: _GoBack]